
 
Dz-01.0021.23.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/284/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 5 lipca 2016 r. 
 

 

w sprawie zbycia działek w rejonie ul. Wita Stwosza 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) i pkt 3 lit k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie zbycia części działek nr 218/14/B o pow. 0,0458 ha 

oraz 218/11/D o pow. 0,0047 ha, obr. 8, jedn. ew. Śródmieście w rejonie ul. Wita Stwosza w celu 

poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działek 

nr 218/24 o pow. 0,3677 ha, stanowiących własność osoby prawnej. 

 

§ 2 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej, by wystąpiła z wnioskiem o przekazanie jej tego terenu 

w  celu rekultywacji oraz urządzenia tam zieleni. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Skarbu Miasta, pismo znak: GS-01.6840.1.23.2015. Pozytywne 

stanowisko wyraził Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz Biuro Planowania 

Przestrzennego UMK. Rada Dzielnicy I Stare Miasto podejmuje starania w sprawie zwiększania 

powierzchni terenów zielonych na terenie Dzielnicy I i wobec tego zajmuje kolejne negatywne 

stanowisko dotyczące sprzedaży działek gminnych. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


